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با حضور رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز؛

برگزاری سی و هفتمین نشست ستاد ارتقای تولید دانش بنیان در حوزه سلامت دانشگاه
سی و هفتمین نشست ستاد ارتقای تولید دانش بنیان در حوزه سلامت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، صبح امروز با حضور

رئیس دانشگاه برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز در نشست صبح امروز ستاد دانشگاهی ارتقای تولید دانش بنیان در
حوزه سلامت، با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر تقویت شرکت های دانش بنیان، گفت: جلسات منظمی نیز در این راستا در دانشگاه با

هدف رفع چالش ها و دغدغه های این شرکت ها برگزار می شود که تاکنون نتایج مطلوبی را به همراه داشته است.
دکتر «سید وحید حسینی» با اشاره به اهمیت پارک فناوری سلامت به عنوان یکی از بازوان حوزه سلامت در رفع نیازهای مردم، بر تلاش بیش از پیش

مسوولان دانشگاه در توسعه و گسترش این پارک در استقرار شرکت های دانش بنیان حوزه سلامت و رفع چالش های آن تاکید کرد.
او با بیان اینکه مجموعه دانشگاه حامی و همراه شرکت های دانش بنیان حوزه سلامت است، ادامه داد: شرکت های دانش بنیان تولید کننده
محصولات سلامت محور، با استقرار در پارک فناوری سلامت دانشگاه علوم پزشکی شیراز می توانند از همکاری های بین بخشی، مشاوره و استفاده از

تجربیات اساتید، پشتیبانی و حمایت دانشگاه بهره مند شوند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز، استفاده از ظرفیت و توانمندی های موجود در معاونت های مختلف دانشگاه، هم اندیشی در زمینه بررسی نقطه

نظرات و پیشنهادات دست اندرکاران و صاحب نظران در راستای تقویت شرکت های دانش بنیان و رفع چالش های موجود را ضروری دانست.
مسوول ارشد حوزه سلامت فارس با اشاره به جایگاه شیراز به عنوان قطب پزشکی کشور و منطقه، بر تلاش برای ارتقای جایگاه پژوهش و فناوری

دانشگاه نیز تاکید کرد.
دکتر «محمود نجابت» مشاور عالی رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این نشست بر فراهم سازی زیرساخت های لازم، تقویت ارتباطات برون

بخشی، تشویق شرکت های دانش بنیان برای استقرار در پارک در راستای توسعه و گسترش فعالیت های پارک فناوری سلامت تاکید کرد.
در این نشست از سوی دکتر «محمدهاشم هاشم پور» معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در خصوص اقدامات و فعالیت پارک
فناوری سلامت از زمان راه اندازی تا کنون، فضاهای اداری و کارگاهی، اعتبارات لازم برای توسعه، استقرار شرکت ها و اهم چالش های توسعه پارک

فناوری سلامت توضیحاتی ارائه شد.
همچنین معاونان و مدیران ارشد دانشگاه در این نشست، به بیان دیدگاه ها و نظرات خود پیرامون ارتقای فعالیت ها و حمایت از شرکت های دانش

بنیان و اشتغال آفرینی پرداختند.
سی و هفتمین نشست ستاد دانشگاهی ارتقای تولید دانش بنیان در حوزه سلامت، صبح امروز پنجشنبه هجدهم خرداد 1402، در پارک فناوری سلامت

و با حضور رئیس دانشگاه، مشاور عالی رییس دانشگاه، معاونان و مدیران ارشد برگزار شد.


